
 

Pomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Lubaniu 
Lubań, ul. Tadeusza Maderskiego 3, 83-422 Nowy Barkoczyn, 

tel. 58 326-39-00, fax. 58 309-09-45, 
e-mail: sekretariat@podr.pl, www.podr.pl 
NIP 583-28-80-729,  REGON 003003186 

 

 

 Oddział w Starym Polu 
ul. Marynarki Wojennej 21, 82-220 Stare Pole 
e-mail: starepole@podr.pl 
tel. 55 270-11-00, fax. 55 270-11-62 

Dział Specjalistów Branżowych i Administracji  
ul. Poniatowskiego 4A, 76-200 Słupsk 
email: dzialslupsk@podr.pl 

tel. 59 847-12-88, fax. 59 847-12-81 

PODR/DG/2510/62/IN/2016                                                              Lubań, dnia 07.11.2016 r. 

 

 

 

      Wykonawcy ubiegający się o zamówienie 

 

 

Sprawa: dotyczy postępowania ofertowego na wykonanie oraz dostawę materiałów 

promocyjno-reklamowych. 

 

Pomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Lubaniu przy ul. Tadeusza Maderskiego 3,  

83-422 Nowy Barkoczyn informuje, że wpłynęły pytania w sprawie zapytania ofertowego na 

dostawę materiałów promocyjno-reklamowych.  

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający dopuszcza, aby część z kalendarzy A5 dziennych Nebraska były z  

zaokrąglonymi narożnikami okładki oraz boku? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zgadza się, by część z kalendarzy A5 dziennych Nebraska było z zaokrąglonymi 

narożnikami okładki oraz boku. 

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający dopuszcza, aby „Kalendarz książkowy 2017 A5 tygodniowy z notesem i/lub 

gumką” był bez gumki zamykającej i gumki na długopis? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zgadza się, aby „Kalendarz książkowy 2017 A5 tygodniowy z notesem i/lub 

gumką” był bez gumki zamykającej i gumki na długopis. 

 

Pytanie 3: 

Co zamawiający miał na myśli wpisując w umowie sformułowanie „wkomponowania w tekst 

kalendarzy” w §3 punkt 1? 

mailto:sekretariat@podr.pl


 

 Oddział w Starym Polu 
ul. Marynarki Wojennej 21 
82-220 Stare Pole 
e-mail: starepole@podr.pl 
tel. 55 270-11-11, 
fax. 55 270-11-62 

Oddział w Słupsku 
ul. Poniatowskiego 4A,  
76-200 Słupsk 
email: oddzialslupsk@podr.pl 
tel. 59 847-12-88,  
fax. 59 847-12-81 

Dział Systemów Produkcji Rolnej, 
Standardów Jakościowych 
i Doświadczalnictwa 
Lubań,  83-422 Barkoczyn 
e-mail:luban@podr.pl 

tel. 58 688-20-11, fax. 58 688-22-52 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający rezygnuje z możliwości wkomponowania w tekst kalendarza grafiki i/lub zdjęcia. 

W związku z tym Zamawiający usuwa zapis §3 pkt. 1 w umowie tj. „Zamawiający przekaże 

Wykonawcy w terminie 1 dnia roboczego od podpisania umowy materiały niezbędne do 

wkomponowania w tekst kalendarzy grafiki i/lub zdjęcia materiały zostaną przekazane drogą 

elektroniczną  na adresy wskazane w § 6 niniejszej umowy.” 

W związku z powyższym §3 otrzymuje następujące brzemiennie:  

1. Wykonawca przed wykonaniem przedmiotu umowy opracuje i przedstawi 

Zamawiającemu w celu akceptacji  projekt graficzny  kalendarza w terminie 2 dni 

roboczych od daty podpisania umowy.  

2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do wnoszenia poprawek i modyfikacji  

w przedstawionych przez Wykonawcę projektach. Zamawiający przedstawi ewentualne 

uwagi w ciągu 1 dnia roboczego od daty otrzymania projektu kalendarza  do 

zatwierdzenia.  

3. W przypadku wniesienia przez Zamawiającego poprawek lub modyfikacji do projektu 

Wykonawca uwzględniając je, przedstawi Zamawiającemu w terminie 1 dnia roboczego 

od dnia wniesienia poprawek lub modyfikacji, poprawiony projekt kalendarza  

do zaakceptowania.  

4. Zaakceptowanie  projektu  nastąpi przez Zamawiającego w terminie 1 dnia roboczego.  

5. Zaakceptowanie projektów kalendarza  nastąpi w każdym przypadku w formie pisemnej 

drogą elektroniczną na adresy wskazane w § 6 niniejszej umowy.  

6. Przedmiot umowy zostanie wykonany i dostarczony w ciągu 18 dni kalendarzowych 

od dnia zawarcia umowy. 

7. Zamawiający zastrzega, iż wykonanie przedmiotu umowy niezgodnie z zatwierdzonym 

projektem będzie dla Zamawiającego stanowiło wadę istotną uprawniającą go do 

odstąpienia od umowy w całości lub w części.   

 

Pytanie 4: 

Chciałabym złożyć ofertę na kalendarze na 2017 rok. Proszę jednak o informację, czy 

kalendarze mają mieć tłoczone logo – nie widzę tej informacji w tekście. W razie czego, czy 

macie Państwo matrycę do tłoczeń? 



 

 Oddział w Starym Polu 
ul. Marynarki Wojennej 21 
82-220 Stare Pole 
e-mail: starepole@podr.pl 
tel. 55 270-11-11, 
fax. 55 270-11-62 

Oddział w Słupsku 
ul. Poniatowskiego 4A,  
76-200 Słupsk 
email: oddzialslupsk@podr.pl 
tel. 59 847-12-88,  
fax. 59 847-12-81 

Dział Systemów Produkcji Rolnej, 
Standardów Jakościowych 
i Doświadczalnictwa 
Lubań,  83-422 Barkoczyn 
e-mail:luban@podr.pl 

tel. 58 688-20-11, fax. 58 688-22-52 

Odpowiedź: 

Informacja o tłoczonym logo, oraz jego wzór, znajduje się w Szczegółowym opisie przedmiotu 

zamówienia, który stanowi Załącznik nr 1 do projektu umowy. Projekt umowy stanowi 

Załącznik nr 2 do SIWZ. Pomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Lubaniu informuje, że 

nie posiada matrycy do tłoczeń. Wykonanie tłoczonego logo należy do obowiązków 

Wykonawcy. 

 

 

Termin składania ofert i otwarcia ofert nie ulega zmianie tj. 10.11.2016 roku do godz. 10:00. 

 


